Câmara Municipal de Piedade
                Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                     Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
                                           E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Indicação n° 122/2021

“Indica a manutenção de ponte de madeira no bairro dos Ortizes.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

manutenção de uma ponte de madeira em frente à Escola Miguel Pires Godinho, no

bairro dos Ortizes.

Justificativa:

Faço a presente solicitação uma vez que a ponte se encontra em más condições,

conforme fotos em anexo, expondo aqueles que utilizam a ponte ao risco de acidente,

motivo pelo qual solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 23 de abril de 2021.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)

 Câmara Municipal de Piedade
                Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                     Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
                                           E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

 Câmara Municipal de Piedade
                Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                     Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
                                           E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br